

Nabídka prací - cenová nabídka

Pro: SPLZaK Karlovy Vary

Na základě Vaší poptávky odstranění nánosů sintrů a jejich odvozu  
ze šachet a trubního vedení mezi Skalním pramenem a řekou Teplou pod Mlýnskou kolonádou

Vám nabízím tyto jednotkové ceny:

Cenová nabídka předpokládá vybourání a odvoz materiálu v rozsahu 8 tun.

		Jedn.	Počet	Jedn.cena	Celkem
1.	Vybourání, odtěžení zkamenělých nánosů ze šachet, stok a trubního vedení	t	8	4 970,00 Kč	39 760,00 Kč
2.	Nakládka vybouraného materiálu, přesun podzemním vedením, naložení na dopravní prostředek před Mlýnskou kolonádou, odvoz na skládku	t	8	1 980,00 Kč	15 840,00 Kč
3.	Skládkové	t	8	190,00 Kč	1 520,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>57 120,00 Kč</b>

Nánosy budou odstraněny za pomoci ručního pneumatického kladiva až do odhalení původního zdiva šachet, stok a potrubí.

Zhotovitel: **Tomáš Rožánek**  
 Tel.: 605 254408 fax.:353585431  
 email: rozanektomas@centrum.cz  
 Kvapilova 471/22  
 K.Vary 360 01  
 IČ: 468 79 137 DIČ:CZ 6804201063

V Karlových Varech dne 17. 3. 2015